
I 
Společenství vlastníků jednotek pro dům Langrova 1 b, Brno - Loučky 
Sídlo: Brno, Langrova 1207/ 1 h, PSČ 627 00. okres Brno - město 
JČ: 262 96 543 
Společenství vlastníků jednotek zapsané v rejstNku společenství vlastníků j ednotek vedeném 
Krajským soudem,. Brně. oddíl S. vložka 2202 

Zápis z jednání shromáždění vlastníků jednotek 
Společenství vlastníků jednotek pro dům Langrova lb, Brno - Loučky, 

konané dne 1 O. 11. 2020 v době od 18:00 h do 19:00 h v prostorách areálu staré radnice, 
Přemyslovo nám. 18, Brno - Slatina. 

Jednání shromáždění vlastníků jednotek zahájil předseda výboru společenství vlastníků 
pan Tomáš Havetta. Byli představeni jednotliví členové výboru a zástupce správce domu. 

Předseda výboru společenství vlastníků přivítal přítomné členy společenství vlastníků a 
seznámil přítomné s tím, že podle listiny přítomných, která je nedílnou součástí a přílohou 
zápisu, by lo v okamžiku zahájení jednání přítomno nebo zastoupeno na základě plné moci 
celkem 78 zástupců jednotek spravovaných společenstvím vlastníků z celkového počtu 120 
jednotek. Přítomní nebo zastoupení členové společenství vlastníků jsou vlastníci jednotek o 
velikosti spoluvlastnických podílů na společných částech celkem 68,4865 %, mají tedy většinu 
všech hlasů, a to 943 495 hlasů z celkového počtu 1 3 77 636 hlasů. Shromáždění vlastníků 
jednotek je tedy usnášeníschopné dle ustanovení § 1206 zákona č. 89/2012 Sb. , občanského 
zákoníku a čl. III. odst. 6 platných stanov společenství vlastníků, neboť jsou přítomni vlastníci 
jednotek mající většinu hlasů. 

Jednání shromáždění vlastníků jednotek bylo svoláno pozvánkou výboru společenství 
vlastníků jednotek ze dne 22. října 2020. Předseda výboru společenství seznámil přítomné členy 
společenství s programem jednání shromáždění vlastníků jednotek. 

Program jednání shromáždění vlastníků jednotek: 
1. Prezence, zahájení 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Hospodaření společenství k 30. 9. 2020, schválení roční účetní závěrky 2019 
4. Informace k průběhu stavby 
5. Volba členů výboru - konec 5 Jetého mandátu 
6. Rozpočet na rok 2021 
7. Různé a diskuse 
8. Závěr 

Průběh jednání a přijetí usnesení: 

• Prezence, zahájení, volba zapisovatele 
Po přivítání předseda výboru seznámil vlastníky jednotek s programem jednání shromáždění 
společenství vlastníků jednotek (SVJ) dle pozvánky a zdúvodnil svolání jednání SV J. Protože 
z řad přítomných vlastník t1 jednotek nebyly vzneseny připomínky ani návrhy na doplnění 
programu, bylo při stoupeno ke schválení programu dle pozvánky. 

Jako zapisovatelka byl a navržena paní Broni slava Holbíková, ta vyslovila souhlas s touto 
funkcí. 



Usnesení: 
Shromáždění Společenst v í v lastník ů_ic<lnotcl- rro dum LAngroHt 1 h. ílrno Lou0ky. schvaluj~ 
zapisovatelkou jednání shromáJdční, lastn íkú p. Brnni s la\.lt I lo lh íkovou. 
Hlasování: 
PRO 100 %. PROTI O%. /DR i.E LO SL O O o. 

Usnesení bylo ph_j ato . 

Námitky č l en ů pro ti rozhndnutí spo lečcnstd. kt eří po'lftcla li o jeji ch ;,apro toko lováni : neby ly . 

• Zprá,•a o činnosti v~·boru 
Predseda shromáždění infonnoval o č innos ti vý boru SV.J. mimo _jiné to hy lo : 

• 

Vyri zování stavebního povolení - dlouhé zdržení kví'.ili zač ínají c í pandemi i nemoci 
COVID-19 
V)'· běr TDI a Koordinátora BOZP 
Zahájení stavby 
Řešení problémů s kvalitou stavebních prací 
Řešení problémů v souvislosti s CO VID- I 9 
Úpravy díla na základě problémů objevených při stavebních pracích - ně kte ré práce se 
po domluvě neprováděly. Navíc se budou dělat práce ve vestavěných lodžiích - ce l kově 

plus max. 200 tisíc Kč 
Pravidelné schůze, schůzky se správcem nemovitosti . 

• Hospodaření společenství k 30. 9. 2020, schválení roční účetní závěrky 2019 

Vlastníci dostávají informace průběžně - 2 x ročně zpracovává správce domu přehled . 

Daří se udržovat minimum dlužníků. 
Stav k 31. 12. 2019: Účty v bankách celkem - 5.506.196,07 Kč (FIO: 1,5 mil. Kč. 
Sberbanka - cca 0,8 mil. Kč, J&T banka - 3,2 mil. Kč). Stav DPZO (fond oprav) -
4.256.104,52 Kč. Výnosy z pronájmů (vyplácené vlastníkúm) - 210.820,81 Kč . Výnosy 
z úroků (po zdanění) - 39.340,80 Kč - cca 0,8%. 
Náklady služeb: Teplo - I .040.373 Kč (rok 2018 - 1.039.397 Kč) , voda - 510.529 Kč 

(rok 2018 - 537.066 Kč), elektřina - 24.426 Kč (rok 2018 - 65.780 Kč) ! ! ! Úspora 40 
tisíc , Úklid - I 87.231 Kč (rok 2017 - 149.060 Kč) navýšení o 38 tis íc . 
Stav k 30.9.2020: Účty v bankách celkem - 6.548 .893 ,52 Kč (FIO: 4,4 mil. Kč, J&T 
banka - 2, I mil. Kč). Stav DPZO (fond oprav) - cca 5,4 mil. Kč . Výnosy z úrok ú (po 

zdanění) - 32.482,3 7 Kč . Čerpání úvěru - zatím nic. 
NákJady služeb - Teplo - 690.795 Kč , Voda - 448.85 3 Kč (dopad toho, že jsou lidt· 

doma), E l ektřina - fakturuje se až na konci roku . Očekáváme vyšš í částky s ohledem na 

sta vbu 

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 2019 - NÁVRH NA USN ESENÍ : 
Shromáždění bere na vědomí zprávu o hospodaření k 30. 9 . 2020, udě luj e souhl as k 

převodu hospodářsk ého výs ledku za rok 2019 do fóndu oprav a schva luje ph~dlo2~nou 

účetní závěrku za rok 2019. 

2 



Usnesení: 
Shromáždění Společenství vlastníků jednotek pro dům Langrova I b. Brno - Loučky 
schvaluje předloženou účetní uzávěrku za rok 20 19. 
Hlasování: 
PRO 99,0723 %. PROTI O%. ZDRŽELO SE 0.9277 %, 

Usnesení bylo přijato . 

Námitky členů proti rozhodnutí společenství , kteří požádali o jejich zaprotokolování : nebyly. 

Informace k průběhu stavby 
• 

• 

• 

• 

• . 
• 
• 

• 

Do vyřízení stavebního povolení zasáhl COVID-19. Stavební povolení nabylo právní 
moci až v červenci 2020, 
ST A VOPROJEKTA se pokusila ihned zahájit stavbu, ale ukázalo se, že narychlo najatí 
pracovníci nebyli schopni provést kvalitně nic jiného než demoliční práce, 
SV strana domu čeká na dokončení. Zbývá dodělat podlahy lodžií a osadit zábradlí. 
Špatně provedené položení podlah - bude se odstraňovat a znovu lepit. Kontrola pan 
Matuška Davia a pan Podhorský - technický dozor stavby. 
Předpokládané ukončení prací je do poloviny prosince, montáž zábradlí by měla 
proběhnout koncem listopadu. Řešíme s BOZP formu montáže - zda jeřábem nebo 
z lešení, 
V prvním týdnu v prosinci by mělo být celé lešení odstraněno . 
Na JZ straně se bude pokračovat od února, jakmile to umožní počasí, 
Lešení by na JZ straně mělo být max 3 měsíce, 
Zasklení lodžií: Objednalo si víc jak 1 O lidí, platí cena 30 tisíc Kč včetně DPH. Pro náš 
dům byl vybrán systém Stavoprojekty ST ABILO pro pojezd zasklených ploch jako 
nejlepší řešení. V tuto chvíli je ještě možné se k hromadné objednávce připojit. Úhradu 
je možné řešit jako součást úvěru SVJ na stavbu. Zasklení na SV straně by mělo být 
provedeno v lednu 2021, 
Sepisování nedokonalostí, vad, poškození: výbor SV J apeluje na důkladné sepsání 
těchto věcí jednotlivými vlastníky, pořízení fotodokumentace, pro představu uvést 
původní pořizovací cenu - zaslat e-mailem členům SV J 

• Volba členů výboru - konec 5 letého volebního období 
Výboru končí 5-letý mandát. Stávající členové výboru jsou ochotni pokračovat v dalším 
období. Hlasuje se o každém členovi samostatně 

Členy statutárního orgánu pro další 5 Jeté volební období byli navrženi: Tomáš Havetta, David 
Matuška, Bronislava Holbíková. 

Usnesení: 
Shromáždění Společenství vlastníkůjednotek pro dům Langrova lb, Brno - Loučky, zvolilo ti'i 
členy statutárního orgánu - Tomáše Havettu, Davida Matušku, Bronislavu Holbíkovou. 
Hlasování pro Tomáše Havettu: 
PRO 99,3654 %, PROTI O%, ZDRŽELO SE 0,6346 %. 
Hlasování pro Davida Matušku: 
PRO 98,024 %, PROTI 1,3414 %, ZDRŽELO SE 0,6346 %. 
Hlasování pro Bronislavu Holbíkovou: 
PRO I 00 %, PROTI O %, ZD RŽE LO SE O%. 

3 



Usnesení bylo přijato. 

Námitky členů proti rozhodnutí spo l ečens t ví, kte ří požádali o j~jich zaprotokolování: nebyly . 

• 

Rozpočet na rok 2021 
Rozpočet na rok 2021 počítá s pokračováním stavby na opravu fasády . 

Žádné jiné práce mimo běžné údržby se na rok 2021 neplánují. 

Diskuse 
Garáže - zateplení stropů - začne se provádět po zimní přestávce . Přesný harmonogram 

bude umístěn na nástěnce u vchodu. 

Barva omítky - vnitřky lodžií bílé, garáže tmavě šedá, větší plochy - světle šedá. 

Barva zábradlí - bílé + bílé mléčné sklo. 

Výbor bude i nadále informovat majitele a obyvatele domu o postupu stavby formou letáků 

umístěných na nástěnce ve vestibulu, případně i na dalších místech u jednotlivých 

vchodových dveří. 

• Závěr 

Předseda shromáždění poděkoval členům společenstv
í vlastníků jednotek Langrova I b za účast 

na shromáždění a ukončil jej. 

V Brně dne I O. listopadu 2020 

Zapsala: Bronislava Holbíková 

Přílohy: 

• listina přítomných , plné moci , pozvánka. 

Společenství vlastnlků Jednotek 
pro dům Langrova 1 b 

Brno-Loučky 

4 



Prezenční listina ze shromáždění 
jpolečenství vlastníků jednotek pro dům Langrova 1 b, Brno - Loučky, se sídlem Langrova 1207/1 b, Slatina, 627 00 Brno 

konaného IO. listopadu 2020 v 18.00 hod. 
v prostorách sálu staré radnice Přemyslovo náměstí 18, Brno - Slatina 

vlastn ík adresa podíl % podpis 

SJM Al Barri Šaukat a Al Barriová 
, , 

Langrova 1207 /1 b, Slatina, ťl'j 
,/ 

1457 /229606 r -,,, 

Jana 62700 Brno 1457 229606 0,6346 /-/I 

Angerer Marian 
Langrova 1337 /1 e, Slatina, 

1440/114803 ~ 62700 Brno 1440 114803 1,2543 

Bakal ík Jaromír 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

2305/344409 &Jukli 62700 Brno 2305 344409 0,6693 

Balažková Jarmila - 1/2 
Mikulovská 4222/9, Židenice, 

1025/229606 
62800 Brno 1025 229606 0,4464 

Pavelka Zdeněk - 1/2 Středová 4595, 76005 Zlín 1025/229606 
1025 229606 0,4464 

SJM Baránek Petr Ing. a Podolská 2817 /29, Líšeň, 62800 
7060/344409 9rj 7/ Baránková Jana MUDr. Brno 7060 344409 2,0499 

Baránková Jana MUDr. 
Podolská 2817 /29, Líšeň, 62800 

1045/344409 ftf ef Brno 1045 344409 0,3034 

Bodiš Ivo - 3/4 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

3115/459212 
62700 Brno 3115 459212 0,6783 

Rojíková Kateřina - 1/4 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

3115/1377636 ff\/ 62700 Brno 3115 1377636 0,2261 

Bohušová Vladimíra 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

110/8831 ?tf '))_ í~ 62700 Brno 110 8831 1,2456 

Stránka 1 z 11 



f~olfová Eliška 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

155/26493 fij ) ~ 62700 Brno 155 26493 0,5851 

Brejcha Tomáš Bc. - 1 /2 
Veselská 249/54, 66441 

3125/688818 fl'j 
Popůvky 3125 688818 0,4537 

, 

Brejchová Monika Ing. - 1/2 
Veselská 249/54, 66441 

3125/688818 ť!J -/;; Popůvky 3125 688818 0,4537 

Brzobohatá Lucie - 1 /2 
Merhautova 939/53a, Černá 

705/229606 
Pole, 61300 Brno 705 229606 0,3070 / 

Brzobohatý Radim - 1 /2 
Trnkova 75/11, Líšeň, 62800 

705/229606 {lj 'l Brno 705 229606 0,3070 / 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 
1475/344409 

CETIN a.s. 19000 Praha 9 1475 344409 0,4283 

Cetlová Jiřina JUDr. 
Hvozdecká 1293/6, Bystrc, 

1190/344409 
63500 Brno 1190 344409 0,3455 

Chatrný Radek č. p.436, 66424 Drásov 1060/344409 
1060 344409 0,3078 

Chládková Zdena 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

4990/344409 . -wo.~ 
62700 Brno 4990 344409 1,4489 ( '_ v <;. ú 21- ~ ) 

SJM Čech Pavel Ing. a Čechová Neumannova 264/46, Pisárky, 
85/26493 

Lenka 60200 Brno 85 26493 0,3208 

Červinka Vít Ing. 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

2095/344409 l;y 7T 62700 Brno-Slatina 2095 344409 0,6083 

Zinkovská 1851/4, Strašnice, 
-

Čirka Vladan 1030/344409 
10000 Praha 10 1030 344409 0,2991 

SJM Cížek Jaroslav Mgr. a 
Havlíčkova 2922/20, 79601 l 1 Čížková Petra - byt č. 118 4100/688818 

, 
r 

Prostějov ~ - v : 
lvvlučně 4100 688818 0,5952 

SJM Čížek Jaroslav Mgr. a Havlíčkova 2922/20, 79601 3/5 z 
I •/ 

Čížková Petra - 3/5 byt č. 114 Prostějov 690/114803 fiQO 114803 0,6010 
. \ / 

í Stránka12 z 11 



ŠJM Kelnar František a 
Bohdalice 124, 68341 Bohdalice- 2/5 z ftj Kelnarová Libuše - 2/5 byt č. 
Pavlovice 690/114803 

114 

Dobrovodská Věra Mgr. - 1/2 Hlavní 247, 66446 Prštice 1765/229606 
1765 229606 0,7687 

Dobrovodský Karel Ing. - 1 /2 Hlavní 247, 66446 Prštice 1765/229606 
1765 229606 0,7687 

Donné Alena , DiS. 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1070/114803 
62700 Brno 1070 114803 0,9320 

Duchaň Vlastimil 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1050/114803 , / ,,,-,/~ / ~ / ?u7_ 62700 Brno 1050 114803 0,9146 ~{.,-(._.., -?I{,,, 

Dvoran Jakub č. p. 216, 68301 Velešovice 55/8831 fd 
SS 8831 0,6228 t?rt-Ct, I 

Dvořáčková Marie Mgr. Střední 804, 66442 Modřice 695/114803 <;;? ? .1-r_ 
695 114803 0,6054 

Dvořáková Jana Ing. 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

3205/344409 
62700 Brno 3205 344409 0,9306 
r. A. uersmera L 1:::> 110, LeSKe 

E.ON Distribuce, a.s. Budějovice 7, 37001 České 25/8831 
o .rl~·- ,;-.... 25 8831 0,2831 

Fendrich Zdeněk Ing. 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

2620/344409 ~~~(, ~ 62700 Brno 2620 344409 0,7607 

' Langrova 1207 /1 b, Slatina, 
Fendrichová Helena 1825/344409 

62700 Brno 1825 344409 0,5299 

Glozarová Jana 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

95/17662 fA/ ~ 62700 Brno 95 17662 0,5379 ./ 

Hájek Jaroslav Ing. 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

3155/344409 f/\ f:>2___ 62700 Brno 3155 344409 0,9161 

Stránka 3 z 11 



/ / / ,I 
SJM Havetta Tomáš Mgr. a Oblá 420/20, Nový Lískovec, 

2336/344409 ~/~ Havettová Kamila 63400 Brno 2336 344409 0,6783 

SJM Havránek Jan Ing. Ph.O. a Patrice Lumumby 2319/42, 
5605/ 344409 f /ly ~/; / -r Havránková Petra Mgr. Zábřeh , 70030 Ostrava 5605 344409 1,6274 

Hermanová Miroslava Bučovská 428, 68335 Letonice 665/114803 
665 114803 0,5793 

Holbíková Bronislava Ing. 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

4925/344409 J~~A / 
62700 Brno 4925 344409 1,4300 

7 

Holubář Josef - 1/2 
Husova 165/5, Staré Brno, 

1405/459212 
60200 Brno 1405 459212 0,3060 

~.jJ Kavanová Dalena - 1/2 
Strážnická 974/9, Slatina, 62700 

1405/459212 
~ .}t.; ,y'} v J ť:i..? .,.,.__ ( 

Brno 1405 459212 0,3060 

Horáčková Kamila 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

2125/344409 
62700 Brno 2125 344409 0,6170 

Hrabec David 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

170/26493 
62700 Brno 170 26493 0,6417 

I 

I Jakubcová Věra ý Sokolská 402, 68352 Křenovice 2060/344409 
2060 344409 0,5981 

Za kostelem 1421/2a, Slatina, 
350/114803 Ilf 

/ Jančík Milan 

/I/ 62700 Brno 350 114803 0,3049 
-

Jedlička Petr 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

2090/344409 :Po/ ;J.1Y 62700 Brno 2090 344409 0,6068 

Jelínková Marcela 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1400/114803 
62700 Brno 1400 114803 1,2195 

-

Job Lukáš 
Na Hrázi 329, 66434 Moravské 

870/114803 f/l/ 7 Knínice 870 114803 0,7578 

Stránka 4 z 11 



SJM Julínek Aleš Ing. a Julínková 
Mutěnická 4128/2, Zidenice, 

62800 Brno, Hochmanova 10469/688818 
Marketa Ing. 

2172/4 Líšeň 62800 Brno 10469 688818 1,5198 

Kadlec Zdeněk Ing . 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

3190/344409 f;y ~// 
62700 Brno 3190 344409 0,9262 /1 

Kafoňková Dana 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, &r/U 62700 Brno 2125/344409 2125 344409 0,6170 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1 

62700 Brno, Kopanická 289, ),, I „ 1 
SJM Kara Peter a Kara Monika 2620/344409 / l 1/i,,. / kl- (.,, č..,_ 

951 93 Machulince, Slovenská 

ren, 1bli k-;::i 2620 344409 0,7607 

SJM Kejda Jan a Kejdová Lenka Tyršova 378, 66417 Tetčice 2030/344409 
2030 344409 0,5894 

Kokešová Anita Bc. - 1 /2 
Dědická 1018/25, Slatina, 62700 

1065/229606 
Brno 1065 229606 0,4638 

Válka Tomáš Ing. - 1/2 
Bolzanova 634/44, Černovice, 

1065/229606 
61800 Brno 1065 229606 0,4638 

Kolář Ivo Ing. 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

725/114803 j}ff ) rL; 62700 Brno 725 114803 0,6315 / 

Kopečná Bohdana Mgr. 
Rantířovská 96/26, Horní Kosov, 

720/114803 
58601 Jihlava 720 114803 0,6272 

Krkoš Marián Ing. - 1/2 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

770/114803 
62700 Brno 770 114803 0,6707 

f1<;/ Langrova 1207 /1 b, Slatina, 
>,? 

Krkošová Paulína - 1/2 770/114803 
62700 Brno 770 114803 0,6707 ✓ 

Křivý Martin č. ev. 149, 68303 Nemojany 5195/344409 ~ 7.N, 
5195 344409 1,5084 

Langrova 1207 /1 b, Slatina, ✓ 

Kuka Zuzana 4315/344409 fl'f " /é/ 62700 Brno 4315 344409 1,2529 1·7 
Stránka 5 z 11 



--- -. -

.Lašková Anežka 
Vlárská 1086/ 16, Slatina, 62700 

101 5/344409 
Brno 1015 344409 0,2947 . 

SJM Lipovský Oto Ing. a Zahradní 998, 59301 Bystřice 
3170/344409 ?tf ~ Lipovská Jana Ing. nad Pernštejnem 3170 344409 0,9204 ~t; 

Lorencová Hana 
Rebešovická 183/43, Chrlice, 

680/114803 P/1 ~ /, 
64300 Brno ď_ 680 114803 0,5923 

SJM Loskot Robert Mgr. a Střední 836/54, 66448 
3245/344409 Loskotová Yveta, Moravany 3245 344409 0,9422 

Langrova 1207 /1 b, Slatina, L Lukšová Ludmila 2075/344409 ff1 r /L 62700 Brno 2075 344409 0,6025 

Machala Ondřej Ing- - 1 /2 
Velkopavlovická 4066/5, 

1535/229606 
Židenice, 62800 Brno 1535 229606 0,6685 

Vošterová Iveta Ing. - 1 /2 
Rousínovská 1041 /15, Slatina, 

1535/229606 
62700 Brno 1535 229606 0,6685 

Mágr Radek 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1865/344409 
62700 Brno 1865 344409 0,5415 

Martínková Jana Sportovní 519, 66443 Želešice 6425/344409 f;y 77 6425 344409 1,8655 

Matoušek Miroslav 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

710/114803 {,✓ (=~(-/ ! 
62700 Brno 710 114803 0,6185 

, , 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, / 

Matuška David - garáž výlučně 2180/688818 
62700 Brno 2180 688818 0,3165 

Langrova 1207 /1 b, Slatina, 
4570/688818 /'i 

Matuška David - 1/2 ,,-;:,-:---. 62700 Brno 4570 688818 0,6635 ;(/ / 
Matušková Lucie - 1/2 

Langrova 1207 /1 b, Slatina, 
4570/688818 

/lvj 62700 Brno 4570 688818 0,6635 

Stránka 6 z 11 



Melničáková Michaela 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

2000/344409 
62700 Brno 2000 344409 0,5807 

MKR Real Estate s.r.o. 
t ř. kap. Jaroše 1947/37a, 60200 

11810/344409 ~ 11-f Brno 11810 344409 3,4291 

Molnár David 
Štouračova 908/11, Bystrc, 

345/114803 
63500 Brno 345 114803 0,3005 

,, 

Moosová Absolonová Šárka f,Y 
1/ 

č. p. 230, 67906 Senetářov 3160/344409 .\/~/ 3160 344409 0,9175 

Nachmilner Jiří Ing. 
Sklářská 188, Krásno nad 

2527/688818 
Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí 2527 688818 0,3669 

Naprelac Riad 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1045/114803 
62700 Brno 1045 114803 0,9103 

SJM Naprelac Sejfudin a Langrova 1207 /1 b, Slatina, 
1065/114803 

Naprelac Vahdeta 62700 Brno 1065 114803 0,9277 

Novotný Jiří 
Mikuláškovo náměstí 562/2, 

2495/688818 
Starý Lískovec, 62500 Brno 2495 688818 0,3622 

SJM Odehnal Martin Ing. a 
Važany nad Litavou, č. p. 190, 

7/ Pod Vinohrady 1581, 68401 3280/344409 /ty Odehnalová Milada 
Slavkov u Brna 3280 344409 0,9524 

Ondryhal Vojtěch Masarykova 435, 69164 Nosislav 2495/688818 
2495 688818 0,3622 

Oščádalová Jana 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

2620/344409 }fj 62700 Brno 2620 344409 0,7607 

Peňáz Jan 
Popelova 416/30a, Holásky, 

4150/344409 
62000 Brno 4150 344409 1,2050 

Penčová Linda 
Mikulčická 1008/9, Slatina, 

62700 Brno 1190/344409 1190 344409 0,3455 

Stránka 7 z 11 



Piverková Kristýna 
Švehlova 1490/59, 66451 

2005/344409 
Šlapanice 2005 344409 0,5822 

Polášek Petr 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1429/229606 
62700 Brno 1429 229606 0,6224 

, 

Polický Zdeněk Ing. č.p . 32, 67171 Trstěnice 675/114803 /lf /.1/ 675 114803 0,5880 

/ 
./ 

Při krylová Olga 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

3245/344409 /) 
62700 Brno 3245 344409 0,9422 I 

SJM Rézi Jan Ing. a Réziová Langrova 1207 /1 b, Slatina, 
1305/114803 fry '/7 Hana Ing 62700 Brno 1305 114803 1,1367 

Rousová Veronika 
Brněnky 1534/25, Slatina, 62700 

345/114803 
Brno 345 114803 0,3005 

Růžička Tomáš - 1/2 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1065/229606 /l'j ✓ 62700 Brno 1065 229606 0,4638 

Růžičková Lucie - 1/2 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1065/229606 fff <;T 62700 Brno 1065 229606 0,4638 

Ryba Přemysl 
Tř. Maršála Malinovského 1032, 

1030/344409 
68601 Uherské Hradiště 1030 344409 0,2991 

Seďa Jaromír - 1/2 č.p. 241, 66455 Moutnice 1075/229606 -14 1075 229606 0,4682 

Langrova 1207 /1 b, Slatina, 
Seďová Hana - 1/2 1075/229606 

\ < 62700 Brno 1075 229606 0,4682 

Selucký Karel 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1095/114803 
62700 Brno 1095 114803 0,9538 

Skřivánek Jaroslav Ing., Ph.O. 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

3460/344409 ec,, 1t/ 
62700 Brno 3460 344409 1,0046 / ~ 

Stránka 8 z 11 



Skřivánková Irena 
Brněnky 1502/1 O, Slatina, 62700 

2035/344409 1/\/ - - 11-
• Brno 2035 344409 0,5909 

SJM Slavíček Jaroslav a Elišky Krásnohorské 988/28, 
970/114803 ff/ ~/?7 Slavíčková Marie MVDr Černovice, 61800 Brno 970 114803 0,8449 

Langrova 1207 /1 b, Slatina, :;y 
,/ / 

Srba Petr Ing. 
62700 Brno 

1405/229606 lll 1405 229606 0,6119 

Stehlíková Hana 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

690/114803 
62700 Brno 690 114803 0,6010 

Stežka Libor 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1825/344409 Ilf íT 62700 Brno 1825 344409 0,5299 

Svoboda Marek Padělek 330, 59242 Jimramov 3070/344409 
3070 344409 0,8914 

Svoboda Zdeněk Ing. 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1055/344409 
62700 Brno 1055 344409 0,3063 

Šebesta Vlastislav RNDr. 
Molákova 2891 /1 O, Líšeň, 62800 

2290/344409 fl'j ·;// Brno 2290 344409 0,6649 //2 

Šimáčková Lucie 
od Strážnicí 417, 67963 Velké 

Opatovice 3295/344409 3295 344409 0,9567 

Škamrada Miloš Mgr. 
Kapucínská 1594/3, 69201 

160/26493 /JIY --zl/ Mikulov 160 26493 0,6039 

Šrejmová Jaroslava 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1025/114803 f/\/ 7H 62700 Brno 1025 114803 0,8928 , ,,, 

Šťastná Renata Ing. Ph.O. Školní 657, 68352 Křenovice 2165/344409 dllrtt4J 2165 344409 0,6286 

Táborská Pavla 
Prostějovská 998/8, Slatina, 

1010/344409 
62700 Brno 1010 344409 0,2933 

Stránka 9 z 11 



SJM Trubač Roman MUDr. a Langrova 1207 / 1 b, Slatina, 
1865/114803 /Jf\/ /) /-/ jrubačová Jana 62700 Brno 1865 114803 1,6245 

Trubačová Jana 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1030/344409 fl'j 62700 Brno 1030 344409 0,2991 

Tůma Antonín RNDr. 
Údolní 579/47, Brno -Město, 

2245/344409 f/1/ ~ 60200 Brno 2245 344409 0,6518 y, / 

Uhl íř Jaroslav Jemnice 6, 59253 Strážek 695/114803 
695 114803 0,6054 

Vacek Lukáš 
Tř. 1 . Máje 1726, Hranice I-Město, 

1055/114803 ff/ 7 75301 Hranice 1055 114803 0,9190 

Vacková Dana č.p . 98, 67171 Trstěnice 1255/344409 
1255 344409 0,3644 

Langrova 1207 /1 b, Slatina, .// 
Vašek Přemysl 2917/688818 PI'/ I/ 62700 Brno 2917 688818 0,4235 / 

Velanová Martina 1190/344409 f!Y ] -// 
č. p. 288, 66404 Hostěnice 1190 344409 0,3455 

Vildová Martina Ing. 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

3115/344409 
62700 Brno 3115 344409 0,9044 

SJM Vlkojan Zdeněk Ing. a Švehlova 1481/41 , 66451 
2245/344409 ?fj 3.f(. Vlkojanová Blažena Šlapanice 2245 344409 0,6518 

Vozková Petra 
Kachlíkova 885/7, Bystrc, 63500 

250/26493 Ity '] ./( 
Brno 250 26493 0,9436 

SJM Zábranský Miroslav Ing. a Langrova 1207 /1 b, Slatina, 
3915/114803 fJ;y ~ 

Zábranská Zdenka MUDr. 62700 Brno 3915 114803 3,4102 L1/ 

Zamazal Martin Ing. 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

1090/114803 ~;// 
62700 Brno 1090 114803 0,9495 

Stránka 10 z 11 



Zedníček Dalibor 
Langrova 1207 /1 b, Slat ina, 

2075/344409 fli // ► 
62700 Brno 2075 344409 0,6025 

Zelinková M iluše 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

690/114803 { fy 11 62700 Brno 690 114803 0,6010 

Zrzová Markéta 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

4570/344409 '/f1i'r7[ 
/ 

62700 Brno 4570 344409 1,3269 

ZT energy s.r.o. Svitavská 434/1 O, 67801 Blansko 3130/114803 t/4~ ~-~/ 
3130 114803 2,7264 

Žáčková Veronika Ing. 
Květinová 1294, 69123 

2095/344409 
Pohořelice 2095 344409 0,6083 

Žil ka Miroslav 
Langrova 1207 /1 b, Slatina, 

680/114803 
62700 Brno 680 114803 0,5923 

100,0000 

Stránka 11 z 11 




















































































































	Zapis 11-2020.pdf
	Prezencka 11-2020.pdf
	SKM_C360i201124104000.pdf
	SKM_C360i201124104100.pdf


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

